SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

22/01/2024
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 19.25

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000001622

N° AUTORIZACION:
2201202401180169297900120011190000016221234567814

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-01-23T08:06:44-05:00

2201202401180169297900120011190000016221234567814

CONSUMIDOR FINAL

7500435154420

7500435154420

7702026194659

7861002565606

7862118500062

7861012510863

AVG

AVG

PC

PC

PC

78601109

009497005277

PA

7861018590975

7861018590968

7861018517309

PRESTOBARBA DOBLE

PRESTOBARBA DOBLE

FAMILIA TRIPLE PLUS 2 EN 1

ACEITE PALMA ORO 750ML

PIPA NIC LIMON 130G

CAFELATTO MOCACCINO

AZUCAR VALDEZ AL GRANEL 50K

AZUCAR VALDEZ AL GRANEL 50K

PROCAN CACHORRO RAZAS PEQ LBR

PROCAN CACHORRO RAZAS PEQ LBR

PROCAN CACHORRO RAZAS PEQ LBR

LARK EN ENTERAS

CLUB VERDE 850ML

PROCAN ADULTO LB

DORITOS LIMON PQ

DORITO QUESO 21G

PLATANITOS DE LIMON

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 0.8929000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 1.7857000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.7589000.000000
1.00 0.6696000.000000
1.00 0.6696000.000000
1.00 0.9821000.000000
1.00 0.9821000.000000
1.00 0.9821000.000000
1.00 3.1250000.000000
1.00 2.4554000.000000
.50 0.8036000.000000
1.00 0.2679000.000000
1.00 0.2679000.000000
1.00 0.2679000.000000
SUBTOTAL GRAVADO:
SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE I\
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:

DESCUENTO:

IVA %:
ICE:
IRBPNR:

VALOR TOTAL:

0.89

0.89

0.89

1.79

0.89

0.76

0.67

0.67

0.98

0.98

0.98

3.13

2.46

0.4

0.27

0.27

0.27

17.19

17.19
.00
2.06

19.25



